Añã. Veni sponsa Christi, * áccipe coronam, quam tibi Dóminus præparávit in ætérnum.

Psalmus xcviij.

Cantáte Dómino cánticum novum: * quia mirabilia fecit.

Salvávit sibi dextera ejus: * et bráchium sanctum ejus.

Notum fecit Dóminus salutáre suum: * in conspéctu Géntium revelávit justítiam suam.

Recordátus est misericórdiæ suæ, * et veritátis suæ dómui Israel.

Vidérunt omnes términi terræ * salutáre Dei nostri.

Jubiláte Deo omnis terra: * cantáte, et exsultáte, et psállite.

Psállite Dómino in cíthara, in cíthara et voce psalmi: * in tubis ductílibus, et voce tubæ córneæ.

Jubiláte in conspéctu Regis Dómini: * moveá-tur mare, et plenitúdo ejus: orbis terrárum, et qui hábitant in eo.

Flúmina plaudent manu, simul montes exsultábunt a conspéctu Dómini: *

quóniam venit iudicáre terram.

Judicábit orbem terrárum in justítia, * et pópulos in æquitáte.

Añã. Veni sponsa Christi, áccipe corónam, quam tibi Dóminus præparávit in ætérnum.

V. Elégit eam Deus, et præelégit eam. **R.** In tabernáculo suo habitáre facit eam.

Pater noster. **Absolutio.** A vínculis. **V.** Jube domine. **Benedictio.** Evangélica lectio.

Lectio sancti Evangélli secúndum Matthæum.

Lectio vij. Cap. xxv.

IN illo tẽpore : Dixit Jesus discipulis suis parábolam hanc : Símile erit regnum cœlórum decem virgínibus : quæ accipiẽtes lámpades suas exiérunt óbviã sponso, et sponsæ. Et réliqua.

Homília sancti Gregórii Papæ.

Homil. xij. in Evangelia.

Sæpe vos, fratres caríssimi, admóneo prava ópera fúgere, mundi hujus inquinamẽta devitáre : sed hodiérna sancti Evangélli lectióne compéllor dicere, ut et bona quæ ágitis, cum

magna cautéla teneátis : ne per hoc quod a vobis rectum géritur, favor aut grátia húmana requirátur : ne appetitus laudis subrépat, et quod foris osténditur, intus a mercéde vacuétur. Ecce enim Redemptóris voce decem virgines, et omnes dicuntur virgines, et tamen intra beatitúdinis jánuam non omnes sunt receptæ : quia eárum quædam, dum de virginitáte sua glóriam foris expetunt, in vasis suis óleum habere noluerunt.

R. Hæc est Virgo sapiens quam Dóminus vigilántem invénit, quæ accéptis lámpadibus sumpsit secum óleum : * Et veniẽte Dómino, introívit cum eo ad nuptias. **V.** Média nocte clamor factus est, Ecce sponsus venit, exíte óbviã ei. — Et

Bened. Cujus, vel Quorum festum cólimus.

Lectio viij.

SED prius quærendum nobis est, quid sit regnum cœlórum, aut cur decem virgínibus comparétur, quæ étiam virgines prudentes et fátuæ dicantur. Dum enim cœlórum regnum constat, quia re-